Módulos de 10, 12 y 20
entradas/salidas
Módulos de expansión de
4 entradas y 4 salidas digitales
Módulos de expansión para
entradas/salidas analógicas
Módulo de comunicación
Modbus-RTU esclavo

 LRE08T D024     24VDC             4/4 de trans.       1         0,151
 LRE08R A024    24VAC             4/4 de relé          1         0,180
 LRE08R A240    100...240VAC  4/4 de relé          1         0,180
 LRE P00             Módulo de comunicación           1         0,134
                            protocolo Modbus-RTU
� Entradas/Salidas.
� Los módulos de expansión se entregan con el accesorio para la conexión
con el módulo básico.
Módulos de expansión y
comunicación
LRD20R D024 P1
TABLA ENTRADAS/SALIDAS
MÓDULOS BÁSICOS BÁSICO +
EXPANS. DIGITALES
             Tipo                       Alimentación                                         Entradas                                         Salidas                     Max I/O
      LRD12RD024                    24VDC                          6 digitales + 2 digitales/analógicas                      4 relé                       12 + 24
      LRD12TD024                    24VDC                          6 digitales + 2 digitales/analógicas                  4 transistor                  12 + 24
      LRD20RD012                    12VDC                          8 digitales + 4 digitales/analógicas                      8 relé                    20 + 24�
      LRD20RD024                    24VDC                          8 digitales + 4 digitales/analógicas                      8 relé                       20 + 24
    LRD20RD024P1                  24VDC                          8 digitales + 4 digitales/analógicas                      8 relé                      20 + 24
      LRD10RA240               100...240VAC                                        6 digitales                                         4 relé                       10 + 24
      LRD20RA240               100...240VAC                                       12 digitales                                        8 relé                       20 + 24
      LRD12RA024                    24VAC                                             8 digitales                                         4 relé                       12 + 24
      LRD20RA024                    24VAC                                            12 digitales                                        8 relé                       20 + 24
MÓDULOS DE EXPANSIÓN Y COMUNICACIÓN
      LRE02AD024                    24VDC                                                   ––                                          2 analógicas                     ––
      LRE04AD024                    24VDC                                           4 analógicas                                          ––                             ––
      LRE04PD024                    24VDC                                              4 PT100                                             ––                             ––

                                                                             n°       [kg]
 Kit.
 LRDKIT 12R D024   Kit compuesto p/módulo    1         0,424
                                 básico LRD12R D024,
                                 software LRX SW y
                                 cable LRX C03
 LRDKIT 12R A024   Kit compuesto p/módulo    1         0,424
                                 básico LRD12R A024,
                                 software LRX SW y
                                 cable LRX C03
 LRDKIT 10R A240   Kit composto da modulo     1         0,424
                                 base LRD10R A240,
                                 software LRX SW e
                                 cable LRX C03
 Kits didácticos.
 LRD DEM 12R D024  Dotado de LRD12R D024    1         0,920
                                 y placa de simulación
                                 entradas/salidas
 LRD DEM 20R D024  Dotado de LRD20R D024    1         1,060
                                 y placa de simulación
                                 entradas/salidas
Q2Q1 Q4Q3
- I1+ I6I3I2 I4 I5 A1 A2